

WINTER IS COMING TO UKRAINE Part 2 KOM MED!

Vintern 2023 - fanns det ett stort behov av generatorer!

Senare vintern gick vi samman för att stödja skolor och daghem med en enorm framgång! Efter bara 3 månader hade vi ett häpnadsväckande resultat: Mer än 1,5 miljoner euro samlades in till över 2260 generatorer, från 13 deltagande europeiska länder. Vi hjälpte över 300 000 barn i Ukraina med ljus och värme! *Läs hela historien här: [Winter is coming to Ukraine](#)*



VI VINTERN KOMMER TILL UKRAINA Del 2!
Den här vintern måste vi åter förena våra krafter med
att bygga och leverera ved kaminer till hushållen i
sydöstra Ukraina tillsammans med LCIF!



Det finns ett enormt behov av kaminer i sydöstra Ukraina. Eftersom det är ont om både bensin och diesel, behöver människor använda ved för att laga sin mat och värma sina hem. Vi är stolta över att kunna säga att vi har Lions medlemmar inblandade hela vägen, från tillverkningen ända fram till leverans åt familjerna i Ukraina! Vi har ett 100 % LIONS-kontrollerat, gemensamt LCIF-projekt.

Den här LIONS LCIF-spisen uppfyller alla nödvändiga krav: den är effektiv, gjord av stål, ger värme och har stor yta för matlagning.

Den har låda för att samla aska och för att kontrollera draget. Den kommer med instruktioner både på engelska och ukrainska.

Priset är endast €150 per enhet!

För det får du en kamin tillverkad i Finland, transporterad till Kharkov, Pavlograd eller Zaporizhia i Ukraina samt utkörd till en familj i nöd!

Spisen kommer även att ha en stor LIONS LCIF-logotyp lasergraverad på matlagingsytan, så att användaren varje dag påminnas om att det var vi LIONS som hjälpte till!

BESTÄM bara antalet kaminer och DONERA!

SWIFT code OKOYFIHH,

Account no. FI85 5006 0420 0551 57

Okobank Alavieska, Keskustie 7, 85200 Alavieska, FINLAND.

Account holder: LC Ylivieska Finland

* Vi samlar in pengar och skickar belopp och statistik till LCIF två gånger i månaden.

KOM IHÅG: Det är obligatoriskt att ange ID och namn på Lion, Lions Club, Lion District eller MultipleDistrict i fältet "Ämne"!!!!

Vill du veta mer om projektet, kontakta Lion Mattias Öberg at mattias.oberg@avesta.se

Or Project's Marketing Coordinator

Lion Anamaria Zechiu at anamaria.zechiu@gmail.com or call +40 745 083580

Gå med i detta fantastiska projekt och gör det till ditt projekt också!

